
Α.Π. ………….
Ημερομηνία  25/6/2025

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΘΕΟΛΟΓΙΚΗ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΟΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ΤΡΙΩΝ
ΓΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ

ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΙΟΛΟΓΙΑΣ
για την περίοδο  2 (δύο) μηνών  από 1η Οκτωβρίου  2025 έως και  30η Νοεμβρίου 2025

Σήμερα, Τετάρτη 25 Ιουνίου  2025 (25-06-2025), ώρα 11.00 π.μ., στο Μουσείο Βιβλικής και 
Χριστιανικής Αρχαιολογίας  και Τέχνης  της Θεολογικής Σχολής του ΕΚΠΑ (Κτήριο Θεολογικής Σχολής 
Παν/πολη, 157 84 Άνω Ιλίσια ) ) συνεδριάζει η Επιτροπή Ενστάσεων φοιτητών/τριών, όπως ορίστηκε 
από την 12η Γ.Σ. του Τμήματος Κοινωνικής Θεολογίας & Θρησκειολογίας (19/05/2025) για την 
εκπόνηση της Πρακτικής Άσκησης με Κ.Ε. 21769 και τίτλο «Πρακτική Άσκηση Ε.Κ.Π.Α  ακ. ετών 2024-
2025, 2025-2026 και 2026-2027» μέσω της Πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 και 2026-2027» με Κωδικό ΟΠΣ 6020906 του Προγράμματος 
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», κατά το Ακαδ. Έτος 2024-2025 για την 
περίοδο  2 (δύο) μηνών  από 1η Οκτωβρίου  2025 έως 30η Νοεμβρίου 2025

Παρόντες είναι τα κάτωθι μέλη της Επιτροπής Ενστάσεων: 
1) Ειρήνη Χριστινάκη, Καθηγήτρια 
2) Ευστάθιος Λιανός- Λιάντης, Αναπλ. Καθηγητής 
3) Ιωάννα Κομνηνού, Επίκ. Καθηγήτρια 

Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη τον Εσωτερικό Κανονισμό του Προγράμματος της ΠΑ του 
τμήματος όπως εγκρίθηκε από τη 12η ΓΣ στις 19/05/2025  (Α.Π. 53301/22.05.2025), τους όρους  
της Πρόσκλησης με Α.Π. 53305/22.05.2025, και το Πρακτικό της Επιτροπής Επιλογής με Α.Π. 
63577/17.06.2025,  συνεδριάζει για να εξετάσει τις ενστάσεις που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα μέχρι 
και την Τρίτη  24/06/2025. Τυχόν εκπρόθεσμες Ενστάσεις δεν εξετάζονται. Τα μέλη της Επιτροπής 
διαπίστωσαν ότι δεν υπήρξαν ενστάσεις. 
  
Όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω Πίνακα 1 ΔΕΝ ΥΠΗΡΞΑΝ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ. 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

Α.Π.
Αίτησης 
ένστασης 

ΑΜ Μόρια/Κατάτ
αξη (βάση 

Κριτηρίων)

Παρατηρήσεις
(περιεχόμενο ένστασης )

1 Χ Χ Χ Χ

2 Χ Χ Χ Χ

0001335307

ΕΚΠΑ 25/06/2025
Α. Π.: Εισερχ. 66846



3 Χ Χ Χ Χ

Συνεπώς, ο πίνακας κατάταξης των υποψήφιων φοιτητών για το Πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης 
που η Επιτροπή Ενστάσεων προτείνει για επικύρωση στη Συνέλευση του Τμήματος  είναι ο 
παρακάτω Πίνακας 2. 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ

για τη χρονική περίοδο από  01/10/2025  έως 30/11/2025

Α.Π. 
αίτησης

ΑΜ

Κ1 
ΑΚΑΔ. 
ΚΡΙΤ.  

ΤΡΕΧΩ
Ν 

ΜΕΣΟ
Σ 

ΟΡΟΣ 
ΒΑΘΜ
ΟΛΟΓΙ

ΑΣ

Κ2 ΑΚΑΔ. ΚΡΙΤ. 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 
ΜΕ ΕΠΙΤΥΧΗ 

ΕΞΕΤΑΣΗ 

Κ3 ΑΚΑΔ. 
ΚΡΙΤ. 

ΕΞΑΜΗΝΟ 
ΦΟΙΤΗΣΗΣ 

Κ4 ΚΟΙΝ. 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΟΙΚΟΓ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

Κ5 ΚΟΙΝ. 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΦΟΙΤΗΤΕΣ/ΤΡΙΕ
Σ ΦμεΑ 

Μόρια/Κατάταξη 
(βάση Κριτηρίων)

1 62540/ 
15-06-
2025

12312021
00028

8,78 χ 
5=

 43,9 
ΜΟΡΙ
Α 

37>24

20 ΜΟΡΙΑ

8ο ΕΞ. 

20 ΜΟΡΙΑ

2 ΤΕΚΝΑ

Ο ΜΟΡΙΑ 

ΟΧΙ

Ο ΜΟΡΙΑ 

83,90 / 100

2 54598/ 
26-05-
2025

12312021
00107

7,81 χ 
5=

 39,05 
ΜΟΡΙ
Α

43>24

20 ΜΟΡΙΑ

8ο ΕΞ. 

20 ΜΟΡΙΑ

3 ΤΕΚΝΑ

4 ΜΟΡΙΑ

ΟΧΙ

Ο ΜΟΡΙΑ 

83,05 / 100

3 60622/ 
10-06-
2025

12312021
00150

8,08 χ 
5=

 40,4 
ΜΟΡΙ

46>24

20 ΜΟΡΙΑ

8ο ΕΞ. 

20 ΜΟΡΙΑ

2 ΤΕΚΝΑ

Ο ΜΟΡΙΑ 

ΟΧΙ

Ο ΜΟΡΙΑ

80,40 / 100



Α

4 *

5 *

 * επιλαχόντες:  δεν έχουμε επιλαχόντες, λόγω της μη πληρώσεως του αριθμού  των  ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ (25) 
προκηρυχθεισών θέσεων της Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ που είχαν δοθεί στο Τμήμα Κοινωνικής 
Θεολογίας και Θρησκειολογίας για το ακαδ. έτος 2024-2025 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3

Αιτήσεων που απορρίφθησαν για τη χρονική περίοδο από  01/10/2025  έως 30/11/2025:  δύο (2)

   Α.Π. 
αίτησης

ΑΜ Εξάμ
ηνο

Κριτήρια …..

Μόρια/Κα
τάταξη 
(βάση 

Kριτηρίων
)

Αιτιολογία Απόρριψης

1 62528/ 
15-06-
2025

123120170
0223

18ο Χ Χ Χ Κατέθεσε ηλεκτρονικά την 
αίτηση χωρίς να 

επισυνάψει τα απαραίτητα 
δικαιολογητικά έγγραφα 

και ως εκ τούτου δεν 
μπορεί να μοριοδοτηθεί

2 62569/ 
16-06-
2025

123120210
0008

8ο Χ Χ Χ Κατέθεσε εκπρόθεσμα την 
αίτηση (16.06.2025 

01:41:23) 

Η Επιτροπή Ενστάσεων

                1)
     Ειρήνη Χριστινάκη,
        Καθηγήτρια 

                *                                                      

2)
Ευστάθιος Λιανός-Λιάντης, 

Αναπλ. Καθηγητής

*

3) 
Ιωάννα Κομνηνού, 
Επίκ. Καθηγήτρια

*

           υπογραφή υπογραφή υπογραφή

*Οι υπογραφές του παρόντος εγγράφου έχουν τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο παραμένει στο αρχείο  της Γραμματείας 
του Τμήματος Κοινωνικής Θεολογίας και Θρησκειολογίας και η διεκπεραίωσή του  θα γίνει ηλεκτρονικά. 




